
 

 

UCHWAŁA NR VI/24/15 

RADY GMINY SROKOWO 

z dnia 27 marca 2015 r. 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Srokowo na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c, d oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r poz. 594; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r. poz. 885) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 241 075 zł w tym na zadania zlecone gminie 

ustawami o kwotę 10 452 zł dochody majątkowe o 30 000zł 

2. Zmniejsza się dochody gminy na zadania zlecone o kwotę 80 021 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 264139 zł w tym na zadania zlecone gminie ustawami 

10 452 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące gminy na zadaniach własnych gminy o kwotę 97 146 zł , w tym na 

zadania zlecone gminie o kwotę 80 021zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r. w kwocie 1 618 959 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 

stanowi załącznik nr 4. 

§ 5. Przychody budżetu stanowią kwotę 1 292 008,91 zł. rozchody budżetu stanowią kwotę 1 654 630,91 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 

§ 6. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

a) dochody : - 12 323 420zł w tym: 

- bieżące - 11 060 420 zł 

- majątkowe - 1 263 000 zł 

b) wydatki : 11 960 798 zł w tym: 

- bieżące - 10 973 998 zł 

- majątkowe - 986 800 zł 

Nadwyżkę w wysokości 362 622 zł przeznacza się na spłaty pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych 

w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 1 kwietnia 2015 r.

Poz. 1205



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Aleksander Kamiński 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/24/15 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 27 marca 2015 r. Zalacznik1.xls 

 

W złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 9 200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 200,00 

  01095   Pozostała działalność 6 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 76 100,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 100,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 

służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości 
8 000,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

68 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 100,00 

710     Działalność usługowa 13 464,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 13 464,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 13 464,00 

750     Administracja publiczna 18 717,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 13 717,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1205

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/79f1fb17-3285-47a8-a1c8-1de4fb05462a.xls


wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

13 667,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

10 799,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

800,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

800,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 9 999,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

9 999,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

4 116 115,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 9 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    0350 
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej 
9 000,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

645 550,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 260 000,00 

    0320 Podatek rolny 263 000,00 

    0330 Podatek leśny 102 500,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 20 000,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
50,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

2 006 750,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 600 000,00 

    0320 Podatek rolny 1 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1205



    0330 Podatek leśny 8 000,00 

    0340 Podatek od środków transportowych 30 000,00 

    0360 Podatek od spadków i darowizn 5 000,00 

    0370 Opłata od posiadania psów 1 750,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00 

    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 45 000,00 

    0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
7 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

59 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 44 000,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
1 395 815,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 275 815,00 

    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 120 000,00 

758     Różne rozliczenia 4 509 180,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
2 843 995,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 843 995,00 

  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 505 203,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 505 203,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 500,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 500,00 

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 158 482,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 158 482,00 

801     Oświata i wychowanie 116 521,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 67 469,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin) 

67 469,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 36 552,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

30 552,00 

  80110   Gimnazja 2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1205



      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

2 500,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 10 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 10 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 145 342,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 36 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 36 000,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 572 842,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 660,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 900,00 

    0980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 

3 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 568 282,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

36 648,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

25 054,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

11 594,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

202 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

202 000,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 704,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

704,00 

  85216   Zasiłki stałe 73 435,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1205



udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

73 435,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 87 249,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 130,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 316,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

86 803,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 200,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 1 200,00 

  85295   Pozostała działalność 135 264,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

453,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin) 

134 811,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 22 605,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

22 605,00 

  85495   Pozostała działalność 22 605,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

22 605,00 

    2008 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

22 605,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
12 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 377,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 377,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

    0920 Pozostałe odsetki 377,00 

bieżące razem: 11 060 420,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1205



  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

22 605,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 933 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

933 000,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 933 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

933 000,00 

    6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 

933 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 330 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 330 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

0,00 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
330 000,00 

majątkowe razem: 1 263 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

933 000,00 

Ogółem: 12 323 420,00 

  

w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

955 605,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VI/24/15 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 27 marca 2015 r. Zalacznik2.xls 

 

wydatki 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10     Rolnictwo i łowiectwo 96100 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 66100 66100 0 0 

  1010   

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

66100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66100 66100 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
66100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66100 66100 0 0 

  1030   Izby rolnicze 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2850 

Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych w 

wysokości 2% 

uzyskanych wpływów 

z podatku rolnego 

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600     Transport i łączność 451189 406189 406189 136899 269290 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0 

  60013   
Drogi publiczne 

wojewódzkie 
1240 1240 1240 0 1240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

1240 1240 1240 0 1240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  60016   
Drogi publiczne 

gminne 
449949 404949 404949 136899 268050 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
96680 96680 96680 96680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
13519 13519 13519 13519 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

18700 18700 18700 18700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1205

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/19877c8d-41ec-44a2-be6c-48b12f7b568a.xls


    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
8000 8000 8000 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych 

13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
61500 61500 61500 0 61500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
168500 168500 168500 0 168500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 2150 2150 2150 0 2150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

21900 21900 21900 0 21900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45000 45000 0 0 

700     
Gospodarka 

mieszkaniowa 
946249 139699 73049 0 73049 66650 0 0 0 0 806550 806550 554000 0 

  70001   
Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej 
73176 73176 6526 0 6526 66650 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2650 

Dotacja przedmiotowa 

z budżetu dla 

samorządowego 
zakładu budżetowego 

66650 66650 0 0 0 66650 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2910 

Zwrot dotacji oraz 
płatności, w tym  

wykorzystanych 

niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

6526 6526 6526 0 6526 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
873073 66523 66523 0 66523 0 0 0 0 0 806550 806550 554000 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20523 20523 20523 0 20523 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 
20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
252550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 252550 252550 0 0 

    6058 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
369000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 369000 369000 369000 0 

    6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
185000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 185000 185000 185000 0 

710     Działalność usługowa 46000 46000 46000 14000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71004   

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

44000 44000 44000 12000 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  71035   Cmentarze 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750     
Administracja 

publiczna 
1989129 1961129 1832979 1394800 438179 7500 120650 0 0 0 28000 28000 0 0 

  75011   Urzędy wojewódzkie 13667 13667 13667 10000 3667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1667 1667 1667 0 1667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75022   

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

121400 121400 14000 0 14000 0 107400 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
107400 107400 0 0 0 0 107400 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023   

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 
powiatu) 

1704112 1676112 1673612 1354200 319412 1500 1000 0 0 0 28000 28000 0 0 

    2330 

Dotacje celowe 
przekazane do 

samorządu 

województwa na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1500 1500 0 0 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
1083200 1083200 1083200 1083200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
72600 72600 72600 72600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

179400 179400 179400 179400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
13000 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 
Osób 

Niepełnosprawnych 

23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

105000 105000 105000 0 105000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1205



usług 

telekomunikacyjnych 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 15400 15400 15400 0 15400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

23600 23600 23600 0 23600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

912 912 912 0 912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 
cywilnej  

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28000 28000 0 0 

  75095   Pozostała działalność 149950 149950 131700 30600 101100 6000 12250 0 0 0 0 0 0 0 

    2800 

Dotacja celowa z 

budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
12250 12250 0 0 0 0 12250 0 0 0 0 0 0 0 

    4100 
Wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjne 
30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
71100 71100 71100 0 71100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751     

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

10799 10799 10799 3941 6858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

800 800 800 602 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

90 90 90 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
12 12 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
198 198 198 0 198 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75107   

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

9999 9999 9999 3339 6660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

481 481 481 481 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
58 58 58 58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2800 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
4525 4525 4525 0 4525 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
1935 1935 1935 0 1935 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754     

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

111116 111116 99116 27860 71256 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

  75406   Straż Graniczna 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3000 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 
104116 104116 92116 27860 64256 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  
12000 12000 0 0 0 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

2550 2550 2550 2550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
310 310 310 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
25000 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 6500 6500 6500 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
11800 11800 11800 0 11800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

456 456 456 0 456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757     
Obsługa długu 

publicznego 
58000 58000 0 0 0 0 0 0 0 58000 0 0 0 0 

  75702   

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

58000 58000 0 0 0 0 0 0 0 58000 0 0 0 0 

    8070 
Odsetki, dyskonto i inne 
rozliczenia dotyczące 

skarbowych papierów 

58000 58000 0 0 0 0 0 0 0 58000 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 1205



wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

instrumentów 

finansowych, 

związanych z obsługą 
długu krajowego 

758     Różne rozliczenia 118000 98000 98000 0 98000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

  75818   
Rezerwy ogólne i 

celowe 
118000 98000 98000 0 98000 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

    4810 Rezerwy 98000 98000 98000 0 98000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6800 
Rezerwy na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne 
20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0 

801     Oświata i wychowanie 4017217 4017217 3855586 2913097 942489 31600 130031 0 0 0 0 0 0 0 

  80101   Szkoły podstawowe 1661459 1661459 1587359 1373263 214096 1600 72500 0 0 0 0 0 0 0 

    2310 

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 
(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1600 1600 0 0 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

72500 72500 0 0 0 0 72500 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
1056300 1056300 1056300 1056300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
89900 89900 89900 89900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

197034 197034 197034 197034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
28029 28029 28029 28029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

64296 64296 64296 0 64296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

7600 7600 7600 0 7600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby 

cywilnej  

1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80103   

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

252995 252995 243495 196355 47140 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

9500 9500 0 0 0 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
144069 144069 144069 144069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
10600 10600 10600 10600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

23586 23586 23586 23586 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
3100 3100 3100 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

8690 8690 8690 0 8690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80104   Przedszkola  30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2310 

Dotacje celowe 

przekazane gminie na 

zadania bieżące 

realizowane na 

podstawie porozumień 
(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

30000 30000 0 0 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80106   

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

156648 156648 150148 118146 32002 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

6500 6500 0 0 0 0 6500 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
87000 87000 87000 87000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
7570 7570 7570 7570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

16259 16259 16259 16259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
2317 2317 2317 2317 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 Zakup materiałów i 10852 10852 10852 0 10852 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 1205



wyposażenia 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80110   Gimnazja 1307345 1307345 1267345 895050 372295 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

40000 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
688000 688000 688000 688000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
51900 51900 51900 51900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

127872 127872 127872 127872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
17500 17500 17500 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
9778 9778 9778 9778 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
63000 63000 63000 0 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 
dydaktycznych i 

książek 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 135000 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

85000 85000 85000 0 85000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 

telekomunikacyjnych 

2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

38895 38895 38895 0 38895 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80113   
Dowożenie uczniów do 

szkół 
392383 392383 391383 191943 199440 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
147500 147500 147500 147500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
10843 10843 10843 10843 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

28300 28300 28300 28300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
3800 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji 

Osób 
Niepełnosprawnych 

3600 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

138500 138500 138500 0 138500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

350 350 350 0 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 

telekomunikacyjnych 

820 820 820 0 820 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

5470 5470 5470 0 5470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80146   

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

8850 8850 8850 0 8850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

8850 8850 8850 0 8850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  80148   
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
107504 107504 107504 95923 11581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
73872 73872 73872 73872 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
6300 6300 6300 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

13830 13830 13830 13830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
1921 1921 1921 1921 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3281 3281 3281 0 3281 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 1205



  80195   Pozostała działalność 100033 100033 99502 42417 57085 0 531 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

531 531 0 0 0 0 531 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
34938 34938 34938 34938 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

6021 6021 6021 6021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
858 858 858 858 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
600 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

57085 57085 57085 0 57085 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851     Ochrona zdrowia 59600 59600 59600 7150 52450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85153   Zwalczanie narkomanii 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85154   
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
40000 40000 40000 7150 32850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

900 900 900 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
50 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
6200 6200 6200 6200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
9350 9350 9350 0 9350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
21400 21400 21400 0 21400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 
cywilnej  

1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85195   Pozostała działalność 15600 15600 15600 0 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 
zdrowotnych 

15600 15600 15600 0 15600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 2816541 2816541 674670 429765 244905 0 2141871 0 0 0 0 0 0 0 

  85202   
Domy pomocy 

społecznej 
100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 
terytorialnego od 

innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85212   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

1613867 1613867 219539 198481 21058 0 1394328 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 1394328 1394328 0 0 0 0 1394328 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
57936 57936 57936 57936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
5056 5056 5056 5056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

133049 133049 133049 133049 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
940 940 940 940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
8370 8370 8370 0 8370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

2188 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 
pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85213   

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

36648 36648 36648 0 36648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4130 
Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne 

36648 36648 36648 0 36648 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85214   

Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

237000 237000 0 0 0 0 237000 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 237000 237000 0 0 0 0 237000 0 0 0 0 0 0 0 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 214204 214204 3514 0 3514 0 210690 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 210690 210690 0 0 0 0 210690 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
514 514 514 0 514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85216   Zasiłki stałe 73935 73935 0 0 0 0 73935 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 73935 73935 0 0 0 0 73935 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   
Ośrodki pomocy 

społecznej 
266465 266465 266265 203177 63088 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 Wynagrodzenia 154124 154124 154124 154124 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 1205



osobowe pracowników 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
13223 13223 13223 13223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

31630 31630 31630 31630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
3200 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
4500 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

4288 4288 4288 0 4288 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85226   Ośrodki adopcyjne 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 
innych jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

29451 29451 29451 28107 1344 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
2507 2507 2507 2507 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

3800 3800 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 
50 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

1094 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 226971 226971 1253 0 1253 0 225718 0 0 0 0 0 0 0 

    3110 Świadczenia społeczne 225718 225718 0 0 0 0 225718 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1253 1253 1253 0 1253 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

853     

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

41246 32996 32996 0 32996 0 0 0 0 0 8250 8250 0 0 

  85395   Pozostała działalność 41246 32996 32996 0 32996 0 0 0 0 0 8250 8250 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
32996 32996 32996 0 32996 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

8250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8250 8250 0 0 

854     
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
157718 157718 91214 75048 16166 10000 56504 0 0 0 0 0 0 0 

  85401   Świetlice szkolne 84030 84030 80530 75048 5482 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3500 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
60000 60000 60000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
2774 2774 2774 2774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

10791 10791 10791 10791 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
1483 1483 1483 1483 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4240 

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych i 

książek 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
150 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

2332 2332 2332 0 2332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85415   
Pomoc materialna dla 

uczniów 
59004 59004 0 0 0 6000 53004 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

6000 6000 0 0 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

3004 3004 0 0 0 0 3004 0 0 0 0 0 0 0 

    3240 Stypendia dla uczniów 50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 

  85495   Pozostała działalność 14684 14684 10684 0 10684 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

4000 4000 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4520 

Opłaty na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

684 684 684 0 684 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

348241 335341 335341 0 335341 0 0 0 0 0 12900 12900 0 0 

  90001   Gospodarka ściekowa i 8500 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 1205



ochrona wód 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
7500 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90002   Gospodarka odpadami 46200 46200 46200 0 46200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
46200 46200 46200 0 46200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90003   
Oczyszczanie miast i 

wsi 
60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
60000 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90004   
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
28641 28641 28641 0 28641 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
28341 28341 28341 0 28341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90013   Schroniska dla zwierząt 42000 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  90015   
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
162900 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 12900 12900 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 100000 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
45000 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
12900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12900 12900 0 0 

921     

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

581046 581046 222253 60850 161403 358793 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92105   
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

10000 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
522253 522253 222253 60850 161403 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 
instytucji kultury 

300000 300000 0 0 0 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

9200 9200 9200 9200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 
1250 1250 1250 1250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
50400 50400 50400 50400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
130223 130223 130223 0 130223 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

2180 2180 2180 0 2180 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92116   Biblioteki 48793 48793 0 0 0 48793 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

48793 48793 0 0 0 48793 0 0 0 0 0 0 0 0 

926     Kultura fizyczna 112607 112607 21400 0 21400 91207 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92601   Obiekty sportowe 82907 82907 6700 0 6700 76207 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej 

instytucji kultury 

76207 76207 0 0 0 76207 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  92695   Pozostała działalność 29700 29700 14700 0 14700 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

15000 15000 0 0 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5700 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 11960798 10973998 7889192 5063410 2825782 565750 2461056 0 0 58000 986800 986800 554000 0 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 1205



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/24/15 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 27 marca 2015 r. Zalacznik3.xls 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r. 

 

Dział Rozdział §* 

dochody - 

dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

  
Dochody 

Budżetu 

Wojewody 

 

 

Wydatki 

bieżące 

w tym: Wydatki 

majątkowe 

  
wynagrodzenia 

pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

750 
  

13667 13667 13667 10000 0 
 

  310 

 
75011 

 
13667 13667 13667 10000 0 0 0 

 
  

2350 
      

  310 

  
2010 13667 

     
  

 
  

4010 
 

10000 10000 10000 
  

  

 
  

4210 
 

1667 1667 
   

  

 
  

4300 
 

2000 2000 
   

  

 751 
  

10799 10799 10799 3300 641 

 

  

 
 

75101 
 

800 800 800 500 102 0   

 
  

2010 800 
  

   

  

 
  

4110 
 

90 90 

 

90 

 

  

 
  

4120 
 

12 12 

 

12 

 

  

 
  

4170 
 

500 500 500 

  

  

 
  

4210 
 

198 198 

 
 

 

  

 
 

75107 
 

9999 9999 9999 2800 539 

 

  

 
  

2010 9999 
  

 
 

 

  

 
  

4110 
 

481 481 

 

481 

 

  

 
  

4120 
 

58 58 

 

58 

 

  

 
  

4170 
 

2800 2800 2800 
 

 

  

 
  

4210 
 

4525 4525 

 
 

 

  

 
  

4300 
 

1935 1935 

 
 

 

  

 
  

4410 
 

200 200 

 
 

 

  

 852 
  

1594493 1594493 1594493 30200 126440 1395018   8316 

 
85212 

 
1568282 1568282 1568282 30200 126440 1394328   

 
  

2010 1568282 
  

   

  

 
  

2350 
   

   

  8316 

  
3110 

 
1394328 1394328 

  

1394328   

 
  

4010 
 

26200 26200 26200 

  

  

 
  

4040 
 

2500 2500 2500 

  

  

 
  

4110 
 

125800 125800 

 

125800 

 

  

 
  

4120 
 

640 640 

 

640 

 

  

 
  

4170 
 

1500 1500 1500 

  

  

 
  

4210 
 

8000 8000 

   

  

 
  

4300 
 

6870 6870 

   

  

 
  

4410 
 

350 350 

   

  

 
  

4440 
 

1094 1094 

   

  

 
  

4700 
 

1000 1000 

   

  

 
 

85213 
 

25 054 25 054 25 054 

   

  0 

  
2010 25054 

  
   

  

 
  

4130 
 

25054 25054 

   

  

 
 

85215 
 

704 704 704 

  

690   

 
  

2010 704 
  

   

  

 
  

3110 
 

690 690 

  

690   

 
  

4210 
 

14 14 

   

  

 
 

85295 
 

453 453 453 

   

  

 
  

2010 453 
  

   

  

 
  

4210 
 

453 453 

   

  

 
 

Razem 
 

1 618 959,00 1 618 959,00 1 618 959,00 40 700,00 127 081,00 139 018,00 0 8 626 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 1205

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/a7b271f8-d0da-440e-aeae-0b69f83f37be.xls


Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/24/15 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 27 marca 2015 r. Zalacznik4.xls 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty 

należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2015 r. 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Srokowie - Dom Kultury 

 

300 000 

 

  

92116 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Srokowie - Biblioteka 

 

48 793 

 

 

926 92601 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Srokowie-ośrodki sportu ( hala i Orlik) 

 

76 207 

 

2 700 70001 2650 

Zakład Gospodarki Komunalnej  i Mieszkaniowej w Srokowie  

Kalkulacja roczna 1złx 66650m2 =  66650 66650 

  

    

Razem: 66650 425 000 

 Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

3 750 75095 2800 

Organizacja pleneru rzeźbiarskiego przez Nadleśnictwo Srokowo – 

promocją walorów przyrodniczych  Gminy Srokowo 

  

3 000 

4 750 75095 2820 promocja rękodzieła- wykonanie maskotki gminy  

  

3 000 

5 854 85495 2820 Organizacja czasu wolnego dzieci i młodzieży w okresie wakacji  

  

4 000 

6 854 85415 2820 

Wspieranie programów stypendialnych dla uzdolnionej młodzieży z 

terenu gminy Srokowo 

  

6 000 

7 921 92105 2820 Promocja tradycji i kultury lokalnej poprzez - organizację  festynów  

  

10 000 

7 926 92695 2820 Dotacja celowa   na prowadzenie sekcji piłki nożnej i siatkowej 

  

15 000 

Ogółem: 66650 425 000 41 000 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/24/15 

Rady Gminy Srokowo 

z dnia 27 marca 2015 r. Zalacznik5.xls 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015r. 

w złotych 
L.p. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

wykonanie 2014* 

Plan 

2015 r. 

1 2 3 4 5 

1. Planowane dochody  12822922,19 12323420 

2. Planowane wydatki  15325382,07 11960798 

 Nadwyżka (1-2)   362622 

703 Deficyt (1-2)  -2502459,88  

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  2502459,88 -362622 

Przychody ogółem:  2983730,30 1292008,91 

1. Kredyty § 952   

2. Pożyczki § 952 600000  

3.  Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903 1054917,80  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  0 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Obligacje skarbowe § 911  0 

8. Inne papiery wartościowe §  931  0 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1328812,50 1292008,91 

Rozchody ogółem:  481270,42 1654630,91 

1. Spłaty kredytów § 992 0 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 325000 777500 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE 

§ 963 156270,42 877130,91 

4. Udzielone pożyczki § 991  0 

5. Lokaty § 994  0 

6. Wykup papierów wartościowych § 982  0 

7. Wykup obligacji § 971  0 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 1205

file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/46da33fe-e1aa-4e00-a321-00fb9f6c29ef.xls
file://172.17.4.90/eRedakcja_Repozytorium/d307b4b2-298f-451a-bc05-bec37f5af751.xls

		2015-04-01T08:49:36+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




